
栢宇土地区振興会だより（第157号）　　　　平成31年4月1日発行

解うしだ湯
編集／発行　桓宇土地区振興会
〒863－0045

天草市桓宇土町1711番地
（桓宇土地区］ミュニティセガ－）

TEL・FAX O969－23－4736

http：／／hajiuto．amakusa－Web，jp

こ　　こ：ヽ

退任のご挨拶　　　　　　　　　　　　前振興会長　菅原　一男

野山には新緑が目立ち始め、すっかり春の息吹が感じられる頃となりまし
た。町民の皆様におかれては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、私事、平成27年7月、前任の井上会長から引き継ぎ30年度まで

の4年間、地区振興会長を勤めさせていただき3月いっぱいで退任いたしま

した。この間、地区振興会役員・会員をはじめ町民各位の温かいご理解とご

協力により、振興会行事が円滑に推進できましたことに厚く感謝申し上げま
す。誠にありがとうございました。

4月から、平山新会長が就任されて新たな出発となります。地区振興会活

動の充実と、鰹康で明るく豊かで住み良いふるさと振興のため、町民皆様の
一層のご支援とご協力をよろしくお願い申し上げます。

結びに、町民各位のこれまでのご厚志に深く感謝申し上げますと共に、皆

様の益々のご陸勝とご繁栄を心より祈念申し上げ、退任の挨拶といたします。

就任のご挨拶 梧宇土地区振興会長　平山　辰巳

菅原前地区振興会長の後任として4月1日に就任いたしました。菅原前会
長には、振興会の諸問題に積極的に取り組んでいただき感謝とお礼を申し上
げます。振興会長を受け、責任の大きさを日々感じている次第です。

析宇土町も少子高齢化が進んでおりますが、福祉関係においては、色々な

事業展開が行われていますので、出来るところから取り入れていくナたらと思

います。振興会事業においても、役員を始め皆様のご意見を聞きながら更な
る活動の充実を図っていきたいと思います。

また、今年は5月1日に改元され、平成から新しい時代になりますが、気

持ちを新たにして、皆様のご指導ご協力をいただきながら努めてまいりたい
と思っていますので、どうかよろしくお願いいたします。

称曜≫

毎区長さんの紹介　※行政区長は◎が着いてる方です。

長野　　　山下五男　　　久々山・平床　　大林和昭
大迫　　◎南口患則　　　通日木　　　　　山田清高
宇津木　◎鶴田富士雄　　大野　　　　　　株野茂明
大地　　◎山下常照　　　迫　　　　　　◎露野清安
大林　　◎大林秀則　　　仮俣・寺の尾　◎原田幸雄

｛）

（

てこ，＜ニ

l　＼

霧艶麗濠高閲覿鰯鰯覿纏評

長年、大野区長を務められた森山
直樹さんが、本年3月末をもって遮
任されました。平成9年4月から22
年間、地区のまとめ役として、また
炉宇土町の発展のために多岐にわた
りご尽力いただきました。

心、から感謝を申し上げます。


